Expendit auenam

- [3675] Dicto balliuo, pro 2 kaficiis, 1 quartale frumenti, que sibi debentur per finem compoti sui de frumento huius anni de voluntate scriptoris eiusdem balliui, 3 kafices.
[3676] Summa per se.
[3677] Vendidit de quibus reddet regi denarios in recepta sui compoti denariorum huius anni, 33 kafices, 2 roba.
[3678] Summa per se.
[3679] Summa tocius expense auene dicte balliue huius anni: 36 kafices, 2 roba.
[3680] Ita debet⁴²⁴: 30 kafices auene.

Recepit fabas

- [3681] Debet de restancia⁴²⁵ sui compoti anni decimi septimi, 1 kaficem, 1 robum.
[3682] Summa per se.

Item de redditibus terre

- [3683] In terra de Cisa, de pecta, 3 roba.
[3684] Pecta vocata agreros de Belveder, in milio computatur.
[3685] Summa per se.

424 XXVII kafices] Ms. cantidad anulada por subrayado.

425 Anni decimi septimi] Ms. tachado.

[3686] Summa tocius recepte fabarum cum restancie anni preteriti: 2 kafices.

Expendit fabas

[3687] Vendidit de quibus denarios reddet regi in recepta sui compoti denariorum huius anni, 1 kaficem, 2 roba.

[3688] Summa per se.

[3689] Ita debet: 2 roba fabarum. /fol. 63r.

Anno Domini millesimo tricentesimo decimoctauo

Guillermus de Hala, receptor reddituum regni Nauarre, recepit denarios

[3690] Debent merini et balliui per finem compotorum suorum huius anni: 11.000 libras, 59 solidos, 10 denarios.

[3691] Summa per se.

Item recepit de redditibus terre extra compotos merinorum et balliuorum

[3692] De tributo terre de Baztan, per domnum de Saltu Ostabares huius anni, 40 libras.

[3693] De firma palacii Çapaterie dum gubernator tendis pertinentibus ad dictum palacium et duabus domibus ubi moneta solebat cudi, balliuius Stelle computat in compoto suo huius anni.

[3694] De tributo pedagogorum Pampilone, Roscideuallis, Sancti Johannis de Pede Portus, Sancti Stephani de Lerin, de Lecumberri et de Maya, per annum usque ad primam diem Januarii anno tricentesimo decimo octauo, per Arnaldum Laçeylla, Michaellem Petri de Stella et relictam Helie Petri uocati de la Peyra, tributatores eorumdem que tributauerunt anno tricentesimo decimo sexto ad quinque annos continuos quolibet anno pro 1.940 libras, de tercio anno, 1.940 libras.

[3695] De quinta porcorum montium de Alayz et herbatico⁴²⁶ et emendis dicitis montis, collectores merinie Sangose computant in compoto suo huius anni.

[3696] De tributo vinearum Pontis Regine, prepositus de ibi computat in compoto suo huius anni.

[3697] Tributum vinearum et aliarum hereditates Petri Garsie de Peralta, quondam redditur regi per compotum merinie Stelle huius anni.

[3698] De tributo pedagogii de Arcubus, cum pertinenciis suis et cum scriptura de Sancto Adriano que est tributata pro triginta solidis de dicto peda-

426 Et herbatico] Ms. Repetido.

gio, per annum usque ad primam diem Januarii anno trecentesimo octauo, per Martinum Roderici de Stella et Petrum Poncii, tributatores eiusdem quod tributauerunt anno trecentesimo decimo sexto ad quatuor anno continuos, quolibet anno pro 480 libras, de tercio anno, 480 libras.

- [3699] De valore sigilli regis statuti Pampilone, per Johannem Petri de Undiano, custodem dicti sigilli, deductis 4 libris, 9 solidis, 2 denariis pro cera, cordonibus, papiro et aliis, per annum usque ad primam diem Januarii anno trecentesimo decimo octauo, 89 libras, 10 solidos, 8 denarios.
- [3700] De valore sigilli regis statuti Stelle, per Guillermmum de Leon, custodem dicti sigilli, per annum ut supra⁴²⁷, deductis 63 solidis, 1 denarii ut supra, 56 libras, 5 solidos, 2 denarios.
- [3701] De valore sigilli regis statuti Tutele, per Johannem Regnaldi, custodem dicti sigilli a prima die Januarii anno trecentesimo decimo septimo usque ad festum Omnium Sanctorum trecentesimo decimo octauo qua die decessit, deductis 4 libris, 19 solidis, 9 denariis ut supra, 47 libras, 4 solidos, 7 denarios.
- [3702] De valore sigilli regis statuti Sangosse, per Johannem dictum Don Jurdam, custodem dicti sigilli a die Jouis post festum beati Thome /fol. 63v. Apostoli anno trecentesimo decimo septimo, qua die fuit comissa custodia dicti sigilli, usque ad primam diem Januarii anno trecentesimo decimo octauo; deductis 16 solidis, 8 denariis, obolo, ut supra, 16 libras, 16 solidos, 11 denarios, obolum.
- [3703] De valore sigilli regis statuti Oleti per Nicholaum Baraylla, custodem dicti sigilli, per annum⁴²⁸, deductis 32 solidis, 3 denariis, obolo, ut supra, 27 libras, 4 solidos, 11 denarios, obolum.
- [3704] De valore sigilli regis statuti apud Sanctum Johannem de Pede Portus, per Michaelem Petri de Stella, custodem dicti sigilli, per annum, deductis 10 solidis ut supra, 4 libras, 5 solidos, 11 denarios, obolum.
- [3705] De valore sigilli regis statuti apud Vianam, per Remigium Petri, presbiterum, custodem dicti sigilli, per annum, deductis 18 solidis, 8 denariis ut supra, 7 libras, 18 solidos, 6 denarios.
- [3706] De valore sigilli regis statuti apud Pontem Regine, per Johannem Petri de Oloriz, custodem dicti sigilli, per annum, deductis 10 solidis ut supra, 11 libras.
- [3707] De valore sigilli regis statuti apud Montem Regalem, per Petrum Garsie, custodem dicti sigilli, per annum, deductis 3 solidis, 6 denariis, ut supra, 17 libras, 12 solidos, 8 denarios.

427 Per annum ut supra] Ms. Interlineado.

428 Per annum] Ms. Interlineado.

- [3708] De valore sigilli regis statuti apud Lombierr per Symonem Enneci de Lombierr, custodem dicti sigilli, per annum⁴²⁹, deductis 3 solidis, 7 denariis et obolo, ut supra, 4 libras.
- [3709] De valore sigilli regis statuti apud Roscideuallis, per Garsiam de Garayoa, custodem dicti sigilli, deductis 12 denariis ut supra, 21 solidos, 6 denarios.
- [3710] De valore sigilli regis statuti apud villam de Arcubus, per Lupum Ochoe, custodem dicti sigilli, per annum, deductis 6 solidis ut supra, 6 libras, 14 denarios.
- [3711] De valore sigilli regis statuti apud villam de Gardia, per Michaelem Sancier, custodem dicti sigilli a prima die Januarii anno trecentesimo decimo septimo usque ad festum Candelose anno trecentesimo decimo octauo qua die decessit, pro tredecim mensibus, 77 solidos.
- [3712] De valore sigilli regis statuti apud Larrassoynnam, per Symonem Petri, carnificem, custodem dicti sigilli, per annum, deductis 4 solidis, 3 denariis ut supra, 40 solidos.
- [3713] De valore sigilli Curie Nauarre, per magistrum Symonem Alberti, procuratorem et custodem dicti sigilli, per annum, usque ad primam diem Januarii anno trecentesimo decimo octauo, deductis 14 libris, 17 solidis, 8 denariis pro pargameno, papiro et incausto emptis ad opus Curie infra annum, 433 libras, 12 solidos.
- [3714] De pecta judeorum Pampilone et Montis Regalis, cum augmento, 1.100 libras.
- [3715] De pecta judeorum de Viana, cum augmento, 358 libras, 14 solidos, 5 denarios.
- [3716] De pecta judeorum de Funes, cum augmento, 241 libras, 5 solidos, 7 denarios.
- [3717] Summa⁴³⁰ parcium: 4.888 kafices, 11 solidos, 1 denarium, obolum.

De emendis et expletis Curie Nauarre

- [3718] De aljama judeorum Tutete, pro concessione littere generalis ne sepius eant ad Curiam ad petendum portarios, 100 libras.
- [3719] Item de aljama judeorum Stelle, pro eodem, 60 libras.
- [3720] Item de aljama judeorum de Viana, /fol. 64r. pro eodem, 20 libras.
- [3721] Item de aljama judeorum de Funes, pro eodem, 20 libras.
- [3722] Item de aljamis judeorum Pampilone et Montis Regalis, pro eodem, 90 libras.

429 Per annum] Ms. Interlineado.

430 Summa: IIII^MVIII^CIII^{XX}VIII libras, XI solidos, I denarium, obolum] Ms. repetido al margen izquierdo.

- [3723] De Johanne Alfagen, uicino de Lombierr, quia uacauit quandam cartam in iudicio falsam et licet fuisset citatus ut abonizaret eam interim partes fecerunt compositiones per compotum magistri Symonis Alberti de Sancto Germano in Laya procuratorem Nauarre, de officio procuratoris anni trecentesimali decimo octauo, 60 solidos.
- [3724] De Symeo Arruesta, judeo de Olito, quia produxit in iudicom quandam cartam contra Garsiam de Montem Regali et contra filiam suam et contra Symonem de Buruslada, que carta fuit uocata falssa in iudicio et quia in iudicio non potuit eam abonizare, per eundem compotum, 60 solidos.
- [3725] Item, de aljama judeorum Stelle, quia fregerat emparancias factas per Girardum, portarium, ad petitionem Juce Embolat, judei, per eundem compotum, 60 solidos.
- [3726] Ite de eidem aljama, pro quodam carta quam Mosse Baço tornauit super ipsos, de summa de 12 libris, deductis 70 solidis que date fuerunt heredibus dicti judei, quia dicebant se debere habere 6 libras per compositionem quam ostendere non potuerunt, per eundem compotum, 8 libras, 10 solidos.
- [3727] De Ochoa Bastero, uicino de Sangossa et de 20 libris quas ipse debebat quia incidit in pena cuiusdam compromissi facti inter ipsum et Johannem Lupi de Argaua, de quibus remisse fuerunt per domnum Alfonso de Roureyo, tunc gubernatorem Nauarre, 10 libras et post media, 100 solidos per domnum Poncium de Moretania, gubernatore, inspecta pauperitate dicti Ochoe, per eundem compotum, 100 solidos.
- [3728] Item de Johanne Martini, scutifero de Sancto Martino d'Unx, quia ostendit in iudicio quandam aluaram conta Azmel, judeum Pampilone, quequidem aluara fuit probata falssa in iudicio, per eundem compotum, 60 solidos.
- [3729] Item de Sancio Arasco, vicino de Galipienço, pro imparanciis fractis, per eundem compotum, 60 solidos.
- [3730] Item de rectore de Sada, pro eodem, per eundem compotum, 60 solidos.
- [3731] Item de Peregrino Sangosse, quia cecidit in penam contentam in quodam compromisso facto inter ipsum et Ochoam, vicinum Sangosse, per compositionem factam cum ipso quia pauper de summa de 100 solidis, per eundem compotum, 70 solidos.
- [3732] Item de Petro Michaelis, uicino de Artiga, pro emparanciis fractis, quia pauper, per eundem compotum, 30 solidos.
- [3733] Item Petro Sarria, uicino de Olito, qui interfecit filium dompne Marthe de Urrias, vicine de Olito, de 25 libris quod erat homicidium de quibus remisse fuerunt 10 libris per domnos scolasticum Pictauensis et Guichardum de Marziaco, reformatores Nauarre, deductis 60 solidis pro iure prepositi et 20 solidis pro iure alcaldi, in parte regis, per eundem compotum, 11 libras.

- [3734] Item de Roderico Petri, filio dompni Petri Jurdani de Casseda, quia obtulit in iudicio unam cartam contra Martinum de Lerga, clericum, que fuit uocata falssa per ipsum Martinum, et dictus Rodecicus /fol. 64v. Petri non potuit eam abonizare infra annum et diem secudum forum terre, per eundem compotum, 60 solidos.
- [3735] Item de Michaelae de Equieta, pro eodem, per eundem compotum, 60 solidos.
- [3736] Item de Ochoa Bastero, vicino Sangosse, pro eodem, de summa de 60 solidis, per eundem compotum, 36 solidos.
- [3737] De Furtunio, mercader, vicino Stelle, de summa de 6 libris in quibus fuit condepnatus pro imparanciis fractis, inspecta pauperitate ipsius, pro toto, per eundem compotum, 40 solidos.
- [3738] Item de Johanne Petri de Rippodas, pro imparanciis fractis, inspecta pauperitate ipsius, pro toto, per eundem compotum, 50 solidos.
- [3739] Item de Oromadre et Aliofara, filiabus Salomonis Euencen, judei Stelle, pro quibusdam cartis tornatis per Abraam, filium Salomonis Alfaque et Judam Macho, judeos Stelle, quia pauperes, per eundem compotum, 100 solidos.
- [3740] Item de Petro Garsie, uocato el Blanco, et Johanne, fratre eius, uicinis de Casseda, condepnatis in 50 libras per domnum Guichrdum de Marzi, qui fuerunt atacati de morte Garsie Sancii el Royo, uicini de Casseda, soluendis ad quatuor annos, quolibet anno in festo beati Michaelis mensis Septembris, 12 libris, 10 solidis, de primo termino soluit dictus Petrus Garsie per compotum procuratoris huius anni, 6 libras, 5 solidos.
- [3741] Item idem Petrus, pro dicto homicidio per Johannem Porea, portarium, 10 libras.
- [3742] Item Johannes, frater dicti Petri, de dicto homicidio, per eundem portarium, 8 libras, 15 solidos.
- [3743] Item de Petro, fabri de Casseda, condepnato per eundem in decem libras, soluendis ad quatuor annos ut supra, quolibet anno in dicto festo 50 solidos, de primo anno, per eundem compotum dicti procuratoris, 50 solidos.
- [3744] Item de eodem, de secundo termino, per dictum Johannem Porea, 50 solidos.
- [3745] Item de Samuele Auenabe, judeo Tutele, pro emenda unius carte false, pro toto, per compotum dictum Poncii de Moretania, gubernatorem Nauarre anni trecentesimi decimi octaui, redditus in camera compotorum Parisius, 500 libras.
- [3746] Item⁴³¹ de Symone de Quintana, vicino Sangosse, quia interfecit Paschasium Aner, de ibi, pro homicidio, per amiratum de ibi, in parte regis, per eundem compotum gubernatoris, 20 libras.

431 Item] Ms. Repetido.

[3747] Item de Raolino de Sancto Vincencio, pro 140 [...] auri, pro quibus mercator non soluerat pedagium in villa Sancti Vincencii et ideo amiserat⁴³², in parte regis, per eundem comptum gubernatore, 17 libras, 10 solidos.

[3748] Summa parcium: 922 libras, 6 solidos.

*De condepnationibus factis per domnum Milone et socios suos,
reformatores Nauarre*

[3749] De⁴³³ Martino Petri de Aranguren, Pampilone, pro toto, 100 solidos.

[3750] Item de junta maiore de /fol. 65r. Ouanos, de 5.000 libras in quibus fuerunt condepnati, soluendas ad quatuor annos, videlicet quolibet anno in primis duobus annis in festo beati Michaelis 1.500 libras et in eodem festo in duobus sequentibus annis, quolibet anno in dicto festo, 1.000 libras, de primis duobus annis redditas sunt regi per comptum magistri Symonis Alberti et Symonis Martini de Tafallia, comissario, in anno trecentesimo decimo tercio, 1.500 libras, et in compoto dicti receptori anni decimi quinti, 1.500 libras, et de tercio anno uidelicet de mil libras habuerunt remissionem a domno rege Ludovici et de mil libras quas debebant pro complemento dicte emende, redditas sunt regi per comptum Nauarre anni decimi sexti, 238 libras et per comptum Nauarre anni decimi septimi, 367 libras, de residui, uidelicet de 295 libras que remanentis soluerunt domno scolastico Pictauensis, 250 libras.

[3751] Summa parcium: 255 libras.

*De condepnationibus factis per domnos Johanni Paste et Hugonem de
Vissaco, reformatores dicti regni*

[3752] De domno Johanne Martini de Medrano, qui fuit obligatus domino in 562 libras, 5 solidos quas⁴³⁴ Remigius Petri de Harroniz, gener suis, debebat certis judeis de Stella, et littere erant facte nomine christianorum ideo adquisiter regi, soluendas ad 6 annos de quibus⁴³⁵ reddite sunt re-

432 Memoria quod XII [...] fuerunt captis cum dictis cauonibus de quibus gubernator habuit VI et Raolinus de Sancto Vincencio II et ille qui cepit eas V et merinus III et ut [...] totum erat regis. Summa: IX^cXXI libras, VI solidos] Ms. Anotado al margen izquierdo.

433 Memoria de II^cL libras junte infancionum Nauarre quos recuperamos super decanum [Carnetensis] in decimo octauo et non erant reddite regi et nunc redderatus] Ms. Anotado al margen izquierdo y tachado.

434 Recuperetur originale quia alterium no [...] et remissione] Ms. anotado al margen derecho.

435 Remisse sunt ei per regem III^c libras, per literas regis datas quarta die Marcia anno decimo quinto, de residuis videlicet de II^cLXII libras, V solidos] Ms. Tachado.

gi per compotum receptoris Nauarre anni quinti decimi, 100 libras, pro parte⁴³⁶ residui dicti debiti⁴³⁷, 100 libras.

[3753] Summa per se⁴³⁸.

De uenditione equorum et coriorum equorum mortuorum

[3754] De magno equo liardo Martini de Naso, seruientis armorum, facto inutile et uendito Lobeto de Narbaysa, deductis 30 solidis pro expensis dicti equi, in 26 diebus quibus stetit in ospicio ante quam venderetur, 15 libras, 10 solidos.

[3755] Item de agno equo liardo Garsie Arnaldi de Sancto Petro, seruientis armorum, facto inutile, uendito tenenti locum thesaurarii, deductis 51 solidis, 8 denariis pro auena et aliis et 55 solidis pro salario ^{/fol. 65^v.} et expensis Garsie Mariscalli, qui tenuit in cura dictum equum a Dominica post Candelosam, qua die fuit redditus usque ad diem Mercurii post Pascha, qua die fuit uenditus Michaeli de Sezana, 8 libras⁴³⁹, 4 solidos.

[3756] Summa parcium: 23 libras, 14 solidos.

De blado uendito

[3757] De 20 kaficiis frumenti mesure Pampilone, uenditis per Garsiam Lupi, rectorem de Cadreyta et Paschasium de Sancto Martino, collectores merinie Ripparie, kaficio pro 12 solidis, 6 denariis⁴⁴⁰, 12 libras, 10 solidos.

[3758] Item de 530 kaficiis frumenti eiusdem mesure, uenditis pro eodem, kaficio pro 12 solidis, 318 libras.

[3759] Item de 20 kaficiis frumenti mesure Tutele, que valent ad mensuram Pampilone, 43 kafices, 1 robum, 1 quartalem, 1 almudem, uenditis per eosdem kafice Tutele pro 12 solidis, 12 libras⁴⁴¹.

[3760] Item de 36 kaficiis, 3 robis, 3 quartalibus frumenti mesure Pampilone, uenditis pro eodem, kafice pro 11 solidis, 4 denariis, 20 libras, 18 solidos, 8 denarios, obolum.

[3761] Ite de 96 kaficiis, 2 robis, 2 quartalibus furmenti eiusdem mesure, pro eosdem, kafice pro 10 solidis, 48 libras, 6 solidos, 3 denarios⁴⁴².

436 Complemento] Ms. Tachado. Parte residui] Interlineado.

437 CLXII libras, V solidos] Ms. Tachado.

438 Residuum uidelicet, LXII libras, V solidos. Redduntur in compoto dicti receptoris anno decimi noni de quibus redditas sunt regi in compoto anni decimi noni, LX libras] Ms. Anotado al margen derecho.

439 Summa: XXIII libras, XIII solidos] Ms. Anotado al margen izquierdo.

440 X solidos, X denarios] Ms. Tachado.

441 Ms. asiento tachado. [...] amori sunt] Ms. Anotado de otra mano a continuación.

442 Ms. asiento tachado.

- [3762] Item de 54 kaficiis, 2 robis, 1 quartale frumenti eiusdem mesure de restat bladi anni decimi sexti⁴⁴³, tradito de mandato reformatorem in solutiones illis quibus debebant pecuniam per collectores anni decimi sexti et non captis per ipsos in compotis suis tunc et nunc reddito regi restat bladi dicti anni decimi sexti per dictos rectorem et Paschasium et captis per eosdem, kafice pro 7 solidis, 4 denariis, 20 libras, 1 denarium, obolum⁴⁴⁴.
- [3763] Item⁴⁴⁵ de 128 kaficiis, 3 robis frumenti eiusdem mesure de dicto restat tradito ut supra et reddito et capto per dictos rectorem et Paschasium, kafice pro 6 solidis, 8 denariis, 42 libras, 18 solidos, 4 denarios⁴⁴⁶.
- [3764] Summa valoris dicti frumenti uenditi⁴⁴⁷: 399 libras, 14 solidos, 10 denarios, obolum.
- [3765] De 860 kaficiis ordei et auene mesure Pampilone, uenditis per dictos rectorem et Paschasium, kafice pro 7 solidis, 4 denariis, 315 libras, 6 solidos, 8 denarios.
- [3766] Item de 386 kafices, 1 quartalem, 2 almudes ordei et auene eiusdem mesure, uenditis per eosdem, kafice pro 7 solidis, valent, 135 libras, 2 solidos, 7 denarios, obolum.
- [3767] Item de 30 kaficiis, 2 robis, 1 quartale, 2 almudibus ordei et auene mesure Tutele, que valent ad mensuram Pampilone, 66 kafices, 3 quartales, uendito kafice Tutele per eosdem pro 16 solidis, 24 libras, 9 solidos. /fol. 66r.
- [3768] Item de 235 kaficiis, 2 robis, 3 almudibus ordei et auene eiusdem mesure, uenditis per eosdem, kafice pro 6 solidis, 70 libras, 13 solidos, 3 denarios.
- [3769] Item de 43 kaficiis, 1 robo, 2 quartalibus ordei et auene mesure Tutele, que valent ad mensuram Pampilone, 93 kafices, 3 roba, 2 quartales, de restat bladi anni decimi sexti tradito in solutiones de mandato reformatorem illis quibus debebatur pecuniam per collectores anni decimi sexti ry non captis per ipsos tunc in compotis suis et nunc reddito regi restat bladi dicti anni decimi sexti per dictos rectorem et Paschasium et captis per eosdem, kafice Tutele pro 6 solidis, 13 libras, 18 denarios⁴⁴⁸.
- [3770] Item de 40 kaficiis ordei et auene mesure Tutele, que ualent ad mensuram Pampilone, 86 kafices, 2 roba, 2 quartales, de dicto restat tradi-

443 De restat bladi anni decimi sexti] Ms. Interlineado.

444 Ms. asiento tachado.

445 Summa frumenti: VI^cIII^{xx}III kafices, II roba, I quartalem] Ms. Anotado al margen izquierdo.

446 Ms. asiento tachado.

447 III^cLXXII libras, XIII solidos, IIII denarios] Ms. tachado.

448 Ms. asiento tachado.

to ut supra et reddito et captos per dictos rectorem et Paschasium, kafice pro 5 solidis, valent, 10 libras⁴⁴⁹.

[3771] Item de 121 kaficiis, 1 robo, 2 quartalibus, 2 almudibus ordei et auene mesure Pampilone de dicto restat, tradito ut supra et reddito et capto per eosdem, kafice pro 4 solidis, 8 denariis, 26 libras, 6 solidos, 6 denarios, obolum⁴⁵⁰.

[3772] Item de 344 kaficiis, 3 robis, 2 quartalibus, 3 almudibus ordei et auene⁴⁵¹, per eosdem, kafice pro 5 solidis, 86 kafices, 4 solidos, 6 denarios, obolum.

[3773] Item de 721 kaficiis, 3 robis, 3 quartalibus ordei et auene eiusdem mesure de dicto restat, tradito ut supra et reddito et capto per eosdem, kafice pro 3 solidis, 4 denariis, 120 libras, 6 solidos, 5 denarios, obolum⁴⁵².

[3774] Summa valoris dictorum ordei et auene⁴⁵³: 631 libras, 16 solidos, 1 denarium.

[3775] De 17 kaficiis, 3 almudibus ordei mesure Pampilone, uenditis per Ennecum de Ussue, ballium Tutele, kafice pro 5 solidis, 4 libras, 5 solidos, 3 denarios.

[3776] Summa per se.

[3777] De 371 kaficiis, 3 robis, 1 quartale, 2 almudibus frumenti mesure Pampilone, uenditis per Symonem Petri de Caparroso et Jacobum de Hala, collectorem merinie Sangosse, kafice pro 12 solidis, 223 libras, 2 solidos, 1 denarium, obolum.

[3778] Item de 275 kaficiis frumenti eiusdem mesure, uenditis per eundem, kafice pro 11 solidis, 8 denariis, 140 libras, 8 solidos, 4 denarios.

[3779] Item de 72 kaficiis, 2 robis frumenti eiusdem mesure per eundem, kafice pro 11 solidis, 4 denariis, 41 libras, 20 denarios.

[3780] Item de 40 kaficiis frumenti eiusdem mesure, uenditis per eundem, kafice pro 11 solidis, 22 libras⁴⁵⁴.

[3781] Summa ualoris dicti frumenti: 446 libras, 12 solidos, 1 denarium, obolum.

449 Ms. asiento tachado.

450 Ms. asiento tachado.

451 De dicto restat, tradito ut supra et reddito, vendito et capto] Ms. tachado.

452 Ms. asiento tachado. Summa dicti orden et auene: XVIII^cIIII^xII kafices, III roba] Anotado al margen derecho.

453 VIII^c libras, XXX solidos, VII denarios] Ms. cantidad anulada.

454 Summa dicti frumenti: VII^cLIX kafices, I robum, I quartalem, II almudes] Ms. Anotado al margen derecho.

- [3782] Item de 319 kaficiis, 1 robo, 1 quartale, 1 almud ordeï mesure Pam-
pilone, uenditis per Symonem Petri et Jacobum, collectores predictos,
kafice pro 7 solidis, 111 libras, 15 solidos, 3 denarios.
- [3783] Item de 200 kaficiis ordeï eiusdem mesure, uenditis per eosdem, ka-
fice pro 6 solidis, 8 denariis, 66 libras, 13 solidos, 4 denarios. /fol. 66v.
- [3784] Item de 20 kaficiis ordeï eiusdem mesure, uenditis per eosdem, kafi-
ce pro 6 solidis, 4 denariis, 6 libras, 6 solidos, 8 denarios.
- [3785] Item de 127 kaficiis, 3 robis, 2 quartalibus ordeï eiusdem mesure,
uenditis per eosdem, kafice pro 6 solidis, 38 libras, 7 solidos, 5 dena-
rios.
- [3786] Item de 250 kaficiis auene eiusdem mesure, uenditis per eosdem, ka-
fice pro 5 solidis, 4 denariis, 66 libras, 13 solidos, 4 denarios.
- [3787] Item⁴⁵⁵ de 527 kaficiis, 3 robis, 2 quartalibus auene eiusdem mesure,
uenditis per eosdem, kafice pro 5 solidis, 131 libras, 19 solidos, 4 de-
narios, obolum.
- [3788] Summa ualoris dictorum ordeï et auene: 421 libras, 15 solidos,
4 denarios, obolum.
- [3789] De 188 kaficiis, 3 robis, 3 quartalibus, 2 almudibus frumenti mesure
Pampilone, uenditis per dictos Symonem Petri et Jacobum, collectores
balliue Sangosse, kafice pro 11 solidis, 103 libras, 18 solidos, 8 dena-
rios.
- [3790] Summa per se.
- [3791] De 60 kaficiis ordeï eiusdem mesure, uenditis per dictos collectores
de dicta balliua, kafice pro 6 solidis, 16 libras, 10 solidos.
- [3792] Summa per se.
- [3793] De 48 kaficiis, 2 quartalibus frumenti eiusdem mesure, uenditis per
dictos Symonem et Jacobum d'almiradia de Roncal et de Sarasaz⁴⁵⁶,
pro 10 solidis, 8 denariis, 25 libras, 13 solidos, 4 denarios.
- [3794] Item⁴⁵⁷ de 32 kaficiis, 2 robis frumenti eiusdem mesure, uenditis per
eosdem, kafice pro 10 solidis, 16 libras, 10 solidos.
- [3795] Summa ualoris dicti frumenti: 41 kafices, 18 solidos, 4 dena-
rios.